ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /TB-UBND
	   Ba Dinh, ngày       tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tuyên truyền và treo cờ Tổ quốc chào mừng kỷ niệm 53 năm

Ngày Giải phóng Ba Tơ (30/10/1972 - 30/10/2025)

Phối hợp thực hiện kế hoạch số 64/KH-UBND ngày 15/10/2025 của Ủy ban nhân dân xã Ba Tơ tổ chức hoạt động kỷ niệm 53 năm Ngày Giải phóng Ba Tơ (30/10/1972 – 30/10/2025); Ủy ban nhân dân xã Ba Dinh thông báo như sau:
1. Thời gian thực hiện tuyên truyền và treo cờ Tổ quốc

- Thời gian treo cờ: Từ ngày 28/10/2025 đến hết ngày 31/10/2025.
- Thời gian tuyên truyền: Từ ngày thông báo đến hết ngày 03/11/2025.

Nội dung, hình thức tuyên truyền: Thực hiện theo Kế hoạch số 64/KH-UBND ngày 15/10/2025 của Ủy ban nhân dân xã Ba Tơ tổ chức hoạt động kỷ niệm 53 năm Ngày Giải phóng Ba Tơ (30/10/1972 – 30/10/2025).
2. Triển khai thực hiện
- Trung tâm Cung ứng dịch vụ công chủ trì thực hiện công tác tuyên truyền; phối hợp Ban Chỉ huy quân sự, Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh xã treo băng rôn tuyên truyền, cắm cờ phướn tại các vị trí Cầu Nước Lang, cầu sông Tô, cầu Nước Lô, trụ sở UBND, trụ sở Đảng ủy và Mặt trận Tổ quốc xã Ba Dinh.

- Trưởng các thôn triển khai cho Nhân dân thôn mình treo cờ Tổ quốc để chào mừng kỷ niệm 53 năm Ngày Giải phóng Ba Tơ (30/10/1972 – 30/10/2025). Việc treo cờ phải đảm bảo đúng thời gian, loại cờ, quy cách kỹ thuật và tính thẩm mĩ; kịp thời thay thế cờ rách, hỏng...

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, tổ chức chính trị - xã hội và Trưởng các thôn triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;    (b/c)
- CT, các PCT UBND xã;

- Mặt trận, các tổ chức CT-XH xã;

- Các cơ quan HC, SN;

- Ban CHQS xã;
- Trung tâm CƯDVC xã;

- Trưởng các thôn;

- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT, VHXHpvm.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
Phạm Văn Ôn